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1
88001-33-33-
001-2015-
00009-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

Sara Esther
Pechthalt De
Sabbah, gloria
cecilia echeverry
botero

VEOLIA AGUAS
DEL
ARCHIPIELAGO
S.A.S E.S.P,
DEPARTAMENTO
ARCHIPIELAGO
SAN ANDRES
PROVIDENCIA Y
SANTA CATALINA

ACCIÓN
POPULAR 26/10/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto reprograma
fecha audiencia
comite de
verificación....

2
88001-33-33-
001-2019-
00046-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

SHERRILIN
SUSETTY
MCLEAN THYME,
steve alain barrios
rodriguez

gobernacion
departamental de
san andres
providencia y santa
catalina - secretaria
de salud y otros

REPARACION
DIRECTA 26/10/2022

Auto
obedezcase y
cumplase

Auto ordena
obedecer y
cumplir lo resuelto
por el Tribunal
Administrativo del
Departamento
Archipiélago de
San Andrés,
Providencia y
Santa Catalina, en
providencia del 31
de mayo de
2022....

3
88001-33-33-
001-2020-
00101-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

y otros
demandantes,
MICHAEL LEE
BRITTON
ARCHBOLD LEE
BRITTON
ARCHBOLD

NACIN
MINISTERIO DE
DEFENSA y otros

Asuntos por
Determinar 26/10/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto reprograma
fecha audiencia....

4
88001-33-33-
001-2021-
00068-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

juan pablo
mosquera castro

NACION
MINISTERIO DE
DEFENSA
EJERCITO
NACIONAL

REPARACION
DIRECTA 26/10/2022

Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto reprogama
fecha audiencia....

5
88001-33-33-
001-2021-
00134-00

RUTDER
CANTILLO
CHIQUILLO

OTROS
DEMANDANTES,
NASIRA PAOLA
ARCHOBOLD
FRANCO

municipio de
providencia y santa
catalina islas

REPARACION
DE LOS
PERJUICIOS
CAUSADOS A
UN GRUPO
(ACCION DE
GRUPO)

26/10/2022
Auto fija
fecha
audiencia y/o
diligencia

Auto reprograma
fecha para
celebrar
audiencia....

Juzgados Administrativos de San Andres-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo Oralidad 
ESTADO DE FECHA: 27/10/2022
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